
Krychle hledá nové písnickáre

Napsal uživatel Milan Jablonský
Pondělí, 27 Květen 2002 01:00

Sdružení písničkářů a bavičů Krychle, exhibující se každý poslední čtvrtek v Balbínově poetické
hospůdce (i jinde) se rozhodlo rozšířit své řady. Ono je k tomu trochu nuceno - během poslední
sezóny pozastavila činnost kapela Humbuk, jen příležitostně jsou na koncert dovlečeni Jirka Zip
Suchý nebo Vladimír Dobeš, a také se dá předpokládat, že vzhledem k průměrnému věku
písničkářů bude docházet v nejbližších letech stále častěji i k totálnímu vyčerpání a přirozeným
odchodům do důchodu :-). 

Současná stálá sestava Krychle obsahuje tyto položky: Honza Houška, Milan Jablonský, Petr
Jablonský, Michal Knébl, Pepa Kvasil, Jeroným Lešner a Franta Vlček. Už od podzimní sezóny
ale může být všechno jinak. Krychle tímto vyhlašuje konkurs na místa písničkářů za
následujících podmínek:
 1) Písničkáři, případně písničkářské dvojice, mohou poslat ukázku své tvorby do 31. července
2002 na magnetofonové kazetě (3-5 písniček) na adresu Milan Jablonský, U skládky 7, 190 00
Praha 9, případně ve formátu MP3 na e-mailovou adresu jablonsky@tesmail.cz. Nezapomeňte
připsat pár řádků o sobě, zpáteční adresu, telefon a vůbec nejlépe e-mailovou adresu.
 2) Vzhledem k tomu, že Krychle působí v Praze, přihlásit se mohou pouze písničkáři z Prahy a
okolí. Je to sice diskriminace, ale co naděláte.
 3) Žádná další omezení (věk, pohlaví, apod.) nejsou. 

Vybraní písničkáři budou posléze předhozeni krychlímu publiku, které si bez rozpaků vybere
svého favorita (nebo favority). 

Pro bližší informace o Krychli nalistujte webou stránku www.krychle.cz, na níž budete také
během prázdnin nacházet průběžný pokec o písničkářském konkursu.

 1 / 1


